öğrenci sayıları hakkında dönemin salname kayıtları önemli bilgiler

vermiştir. Siirt sancağı hakkında Diyarbakır ve Bitlis salnamelerinde

bu yönde çeşitli bilgiler yer almaktadır. 1898 yılından itibaren

yayımlanmaya başlayan Maârif Salnameleri de Siirt sancağında

bulunan eğitim kurumları hakkında önemli bilgiler vermektedir. 1316

(1898), 1317 (1899), 1318 (1900), 1319 (1901) ve 1321 (1903)

tarihleri arasında beş adet Maârif Salnamesi yayımlanmıştır.

ARŞİV BELGELERİ

Başbakanlık Osmanlı Arşivi

Dâhiliye İdare-i Umumiye Ekleri

Dâhiliye İdare-i Umumiyye Belgeleri

Dâhiliye Umur-u Mahalliyye ve Vilayat Müdürlüğü

Hariciye Nezareti Mektubi Kalemi

Maarif Nezareti Mektubi Kalemi

Salname-i Devlet-i Aliye-i Osmaniye, Darü’t-Tıbaatü’l-Amire, İstanbul, 1300/1883.

Salname-i Vilayet-i Bitlis, Bitlis Vilayet Matbaası, Bitlis, 1310/1892.

Salname-i Vilayet-i Bitlis, Bitlis Vilayet Matbaası, Bitlis, 1317/1899.

Salname-i Vilayet-i Bitlis, Bitlis Vilayet Matbaası, Bitlis, 1318/1890.

Salnâme-i Nezaret-i Maarif-i Umumiyye, Matbaai Amire, İstanbul 1316/1898.

Salnâme-i Nezaret-i Maarif-i Umumiyye, Matbaai Amire, İstanbul 1317/1899.

Salnâme-i Nezaret-i Maarif-i Umumiyye, Matbaai Amire, İstanbul 1318/1900.

Salnâme-i Nezaret-i Maarif-i Umumiyye, Matbaai Amire, İstanbul 1319/1901.

Salnâme-i Nezaret-i Maarif-i Umumiyye, Matbaai Amire, İstanbul 1321/1902.

363

Salname-i Vilayet-i Diyarbekir, Diyarbekir Vilayet Matbaası, Diyarbakır,

1287/1870.

Salname-i Vilayet-i Diyarbekir, Diyarbekir Vilayet Matbaası, Diyarbakır,

1288/1871.

Salname-i Vilayet-i Diyarbekir, Diyarbekir Vilayet Matbaası, Diyarbakır,

1294/1877.

View publication statsView publication stats

https://www.researchgate.net/publication/346975018